铝合金门窗制作安装工程施工合同
甲方：______________________________________
联系电话：_________________________________
联系地址：__________________________________________________________
乙方：______________________________________
联系电话：_________________________________
联系地址：__________________________________________________________

依据《中华人民共和国建筑法》以及其它相关法律法规，甲乙双方就乙方承接甲方发包的_______________________________铝合金门窗安装工程施工的有关事宜协商一致，同意按下列条款签订本合同，甲乙双方共同遵守。
一、工程名称：______________________________________________________
二、工程地址：______________________________________________________
三、承包方式：包工、包料、包制作、包运输、包安装、包安全文明施工，包竣工验收的承包方式。乙方负责本工程按照甲方规定工期完成，通过甲方的验收交付使用。
四、工程范围与内容包括施工图内所有的铝合金门窗工程。
五、工期：从______年___月___日至______年___月___日。

乙方在甲方规定的时间内完成施工任务，保证以工程进度同步，不影响其它工种作业。
六、工程质量：

按照国家现行规范施工，并达到铝合金门窗验收标准合格等级。
七、合同价款：

本合同价款计价单位：人民币。
按照每平方米_______元，共计_____________元（大写金额：__________________________________________________）（其总面积按照图纸预决算），属总价包干。该总价已包括制作门窗制作材料、设备、人工、机械、施工安装（含玻璃）等多项措施费、利润等多项费用。
八、工程款支付

1、在签订合同（或口头协议）后，先付20%的定金，工程施工过程中工程款按工程进度支付，甲方按照乙方每月所完成并经过甲方认可的工程量的80%支付。在工程完成并验收合格后10日内，支付至结算总价款的98%。
2、工程款的2%作为工程质量保修金，等保修期满后全额支付给乙方。

3、乙方开收据收本工程进度款。
九、材料供应

1、本合同工程所用铝合金材料由乙方采购供应。
十、双方责任
甲方责任：

1、保证施工工作面的提供，施工现场及时解决交叉作业的协调事宜。

2、保证施工现场的电力提供。

3、准时进行阶段款的结算。
乙方责任：

1.必须严格按照施工图(或协商方案)及现行规范施工，服从甲方合理化建议，遵守工地的有关规章制度，保证工程质量和安全生产，严禁违章作业。

2.自备铝合金施工过程中的一切施工器具。

3.乙方在签订承包相关工作量范围内，不得转包他人。

4.双方有责任、有义务与对方密切配合，文明施工。

5.工人在施工期间，由于自身原因和个人不安全行为，发生的相关事故或意外，乙方全权负责。

6.安全施工，文明施工。遵纪守法，严禁乙方工人在工地内打架、闹事，情节严重者报公安机关处理。

7.严禁工人在施工区进行的其他违法行为，严禁使用未满18岁的童工。

8.杜绝一切偷窃行为，一旦发现工人有偷窃行为，不论量多量少，报公安机关处理。
本合同一式二份，甲乙双方在签字之日起生效，工程竣工验收通过后，经双方确认无误，甲方付清尾款后，本合同自行失效。未尽相关事宜，双方可友好协商。
甲方代表：_____________  日期：_______年_____月____日
乙方代表：_____________  日期：_______年_____月____日